[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __25 марта____  2021 г.                                                                   17

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Талдомского муниципального района
Московской области от 07.06.2018 № 36 «О согласии

принять в муниципальную собственность подъездные автодороги»

Руководствуясь Уставом Талдомского городского округа Московской области, рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Московской области от 15.03.2021 года № 341, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Талдомского муниципального района от 07.06.2018 года № 36 «О согласии принять в муниципальную собственность подъездные автодороги».
2.    Направить документацию в комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности на доработку.
3.      Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

            4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Аникеева М.И.

Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                              М.И. Аникеев
Глава Талдомского

городского округа                                                                                                     Ю.В. Крупенин